[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 РЕШЕНИЕ
   28 октября 2021 года                              г. Дальнереченск
                № 173
О награждении Почетными Грамотами Думы Дальнереченского муниципального района

Рассмотрев ходатайство директора МКУ «Административно-хозяйственное управление» Дальнереченского муниципального района, о награждении  Почетной грамотой Думы Дальнереченского муниципального района водителей МКУ «АХОЗУ», Дальнереченского муниципального района в связи с предстоящим празднованием Дня автомобилиста, руководствуясь  решением Думы Дальнереченского муниципального района  от 29.06.2007 г. № 166 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы Дальнереченского муниципального района», в соответствии с Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
РЕШИЛА:
1. За активную жизненную позицию, многолетний добросовестный труд,
высокий профессионализм, многолетнюю безаварийную езду на ведомственном автотранспорте, наградить Почетной Грамотой Думы Дальнереченского муниципального района:
-  Мельник Леонида Александровича — водителя  МКУ «Административно- хозяйственное управление» Дальнереченского муниципального района;
- Миновщикова Сергея Викторовича - водителя  МКУ «Административно- хозяйственное управление» Дальнереченского муниципального района;
-  Васильева Евгения Витальевича — директора  МКУ «Административно- хозяйственное управление» Дальнереченского муниципального района
2. Аппарату Думы  Дальнереченского муниципального района (Селиной) подготовить Почетные грамоты,  приобрести  подарочные букеты для вручения.
Председатель Думы Дальнереченского
муниципального района

             Н. В. Гуцалюк